
 

DEPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 

DECISION DU MAIRE 

 

DMSE 2022-08-13 

OBJET : CONVENTION MISE A DISPOSITION D’UN TERRAIN POUR LE STOCKAGE DE 

BOUES D’EPURATION 

 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 

 

VU la délibération du Conseil Municipal, n° 2020-03-06-SG du 23 Mai 2020, conférant certaines 

délégations au Maire, conformément à l’article L. 2122-22 du Code Général des Collectivités 

Territoriales. 

VU la convention de mise à disposition d’un terrain pour le stockage de boues d’épuration signée 

le 18/06/2018 avec Mr Georges MARCELLIN décédé, 

VU la convention de mise à disposition d’un terrain pour le stockage de boues d’épuration pour 

une durée de 5 ans à compter de l’année 2022, par Mme Emilie MARCELLIN qui annule et 

remplace la convention pré-citée, 

 

 

DECIDE 

 

 

ARTICLE 1 : d’approuver la signature de la convention avec Mme Emilie MARCELLIN, pour la 

mise à disposition d’un terrain pour le stockage de boues d’épuration pour une durée de 5 ans, 

moyennant le versement d’un loyer de 8 300 euros HT pour l’année 2022, cette convention 

annule et remplace celle signée le 18/06/2018 avec Georges MARCELLIN, 

ARTICLE 2 : le montant sera versé chaque année à la date anniversaire de la convention et 

fera l’objet d’une actualisation annuelle sur la base de l’indice de référence ILAT 1IER Trimestre 

2022 : 120.73 (valeur publiée le 26/06/2022), 

ARTICLE 3 : d’autoriser Monsieur le Maire à signer la convention,  

ARTICLE 4 : Ampliation en sera adressée à Madame la Trésorière de Sisteron, Monsieur le 

Préfet des Alpes de Haute Provence et Mme Emilie MARCELLIN. 

 

Fait à Sisteron, le 28 Septembre 2022 

Le Maire, 

D. SPAGNOU 


